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Стоматолошка нега директно 
наплатлива од Medicare за деца 
кои ги исполнуваат условите

NSW Health

Програма за стоматолошки бенефиции за деца
Сите деца под 18 години што ги исполнуваат условите за користење на 
Medicare можат да пристапат до бесплатна jавна стоматолошка нега во 
Нов Jужен Велс. Ќе побараме од вас да потпишете формулар за финансиска 
согласност за директна наплата од Medicare во ваше име.
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